第２４回全日本少年少女空手道選手権大会山形県予選会

第３２回全国中学生空手道選手権大会山形県予選会

 申し込みについて

「送付内容」

 １．案内文書（所属長、小学校長、中学校長宛）

 ２．予選会実施要項

 ３．全少・全中予選会申込書

 ４．審判・監督会議資料

 ５．質疑申込書

「事務連絡」

１．不明な点は団体長を通してご連絡ください。（保護者からの連絡は受け付けません）

  問い合わせ先は実施要項に記載しております。

２． 今後、施設側との打ち合わせにより提出物が訂正される場合があります。その際は

県連ホームページに随時掲載しますので各自が確認ください。ご理解ご協力のほど

よろしくお願い申し上げます。

以 上